公印省略

７福商部マ第２号

令和７年４月７日

関 係 高 等 学 校 長   殿

福岡県高等学校商業教育研究部会長

（福岡県立小倉商業高等学校長）

第３分科会（マネジメント）会長

（福岡県立若松商業高等学校長）

令和７年度 第１回珠算・電卓選手強化会開催のご案内

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素から、当研究部会の運営について格別な御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、６月に開催するビジネス計算競技大会県予選の練習会として、第１回珠算・電卓選手強化会

を下記の通り、実施いたしますことを御案内申し上げます。

記

１ 行事名称

  令和７年度 第１回珠算・電卓選手強化会

２ 日  時

  令和７年４月２６日（土） ９：３０ ～ １５：３０

３ 場  所

  久留米シティプラザ 大会議室

  福岡県久留米市六ツ門町８－１

  ＴＥＬ ０９４２－３６－３０８２

４ 申込締切

  令和７年４月２１日（月）必着でお願いします。

※間に合わない場合は先にメールまたはＦＡＸをお願いします。

５ 申 込 先

  〒８０８－０１０６ 北九州市若松区片山三丁目２番１号

   福岡県立若松商業高等学校内 福岡県高等学校商業教育研究部会

   第３分科会事務局  岩本 直也

Ｍａｉｌ  ｉｗａｍｏｔｏ＠ｆｋｕ．ｅｄ．ｊｐ

ＴＥＬ   ０９３－７９１－０７００（学校専用）

    ＦＡＸ  ０９３－７９１－５６６５（部会専用）

６ そ の 他

    （１）大会議室は９時に開場します。

（２）昼食は各自持参してください。

  （３）昨年度、全国・九州大会出場校は、模擬問題（応用計算）１回分（５０枚）をご持参くだ

さい。